
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL 
FLS. _ __:....4 Y~I __ _ 

14.803.097/0001-85 Exercício: 2024 PROC._.....::4~0~~y~C!f~2rr--_ 
RUB., __ _.::...::...-1?~-

NOTA DE RESERVA ORÇAMENTARIA 

Ficha Nº: 300 Processo Nº : 

Unidade : 020702 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
Funcional : 08.244.0009.2071.0000 GESTÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - CRAS 

Cat. Econ. : 3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 
Código de Aplicação: 000 000 Fonte Recurso: 1 :iOCOOC 

Cotação: tesponsável pela Cotação: 

Pedido: Interessado pelo pedido: 

Código Centro de Custo: Centro de Custo: 

Saldo Inicial 

30.000,00 

Histórico 

Alteração ( +) 
409.073,00 

Alteração ( -) 

0,00 

Empenhado 

322.326,71 

RESERVA ORÇAMENTARIA REF CESTA NATALINA . 

Autorizado por: 

15 1 ao I o2 y 

VALOR DA RESERVA 

RESERVA JÁ UTILIZADA 
RESERVA ANULADA 

RESERVA REFORÇADA 

SALDO DE RESERVA ANTERIOR 

SALDO DA RESERVA 

SALDO ORÇAMENTÁRIO COM RESERVA 

~~~ 
Erica Jurndo Fernandes 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL E HABITAÇÃO 

PORTARIA 01412024 

CL YNTON ROB ESPINDOLA.LEITE CNPJ: 0405'32261,5:S Certiflcadora.: ACSyngt,darID Mu&tlp!a 
17/10/2Cf2.4 17:03:37 Pn:ltocolo: 

Saldo Atual 

116.746,29 

23,770,60 

0,00 
0,00 

0,00 

23.770,60 

25.839,44 

• 

.. 

• 

. 
IÍ 


