

FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

14.803.097/0001-85

Exercício: 2024

FLS. 141  
PROC. 106124  
RUB. mf

NOTA DE RESERVA ORÇAMENTARIA

Nº 896

Ficha Nº : **300** Processo Nº :

Unidade : 020702 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Funcional : 08.244.0009.2071.0000 GESTÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - CRAS

Cat. Econ. : 3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Código de Aplicação: 000 000 Fonte Recurso: 150000

Cotação: Responsável pela Cotação:

Pedido: Interessado pelo pedido:

Código Centro de Custo: Centro de Custo:

Saldo Inicial	Alteração (+)	Alteração (-)	Empenhado	Saldo Atual
30.000,00	409.073,00	0,00	322.326,71	116.746,29

Histórico

RESERVA ORÇAMENTARIA REF CESTA NATALINA .

VALOR DA RESERVA	<b>23.770,60</b>
RESERVA JÁ UTILIZADA	0,00
RESERVA ANULADA	0,00
RESERVA REFORÇADA	0,00
SALDO DE RESERVA ANTERIOR	
SALDO DA RESERVA	23.770,60
SALDO ORÇAMENTÁRIO COM RESERVA	25.839,44

Autorizado por:

15 / 10 / 24



Érica Jurado Fernandes  
 SECRETARIA MUNICIPAL DE  
 ASSISTENCIA SOCIAL E HABITAÇÃO  
 PORTARIA 014/2024

